
令和7年12月

各　かるた会長　殿

拝啓

　年の瀬迫る今日この頃、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、第15回全国競技かるた岡山大会には、全国から多数の方にご参加いただき、

誠にありがとうございました。

　お陰様をもちまして、盛況のうちに終了することができました。

　以下に大会結果をご報告させていただきます。

　今後とも、岡山県かるた協会をよろしくお願いいたします。

敬具

開催日時：令和7年12月21日

開催場所：倉敷武道場

公認：一般社団法人　全日本かるた協会

主催：岡山県かるた協会

D級（63名） 選手名 所属 E級（25名） 選手名 所属

優勝 岡田　萌花 愛媛かるた会 優勝 山口　紗穂 倉敷青陵高校

優勝 馬場　寿崇 大阪なにはえ会 優勝 鮎川　弥生 倉敷青陵高校

準優勝 山内　涼楓 須磨千鳥かるた会 準優勝 藤原　悠李 倉敷青陵高校

準優勝 谷口　真由 須磨千鳥かるた会 準優勝 堀井　一花 倉敷青陵高校

3位 森本　莉央 神戸田子の浦会 3位 滝下　聖愛璃 倉敷青陵高校

3位 伊藤　真緒 神戸大学かるた会 3位 河合　渚 玉野光南高校

3位 伊林　賢人 ロンドンかるた会 3位 貝原　花佳 倉敷青陵高校

3位 前原　涼美 神戸田子の浦会 3位 髙木　夏海 岡山朝日高校

第15回全国競技かるた岡山大会　大会結果表


